CAMARA MUNICIPAL

Im-01

DE
CONTRATOS DE EMPREITADA CELEBRADOS, TRABALHOS A MAIS e REVISAO DE PRECOS
Ano: 2016 Semestre: ENTIDADE ADJUDICANTE: Camara Municipal de Vale de Cambra
TIPO DE 5 . PRAZO VaL0RD0S o vl raainosa | VALORDAREVISAO | vl op REALIZADO | 9 inanc a A
el DESIGNAGAO DA COD CPV S —— NIE | AwARADE (dlas) CONSIGNAD |vALOR DAADJUDICAGAO  TRABALHOS AMAIS |7 meal.s’ aifos e DE PRECOS ATE A DATA D lotra r’;’z”‘.’; d: SITUACAO
VT EMPREITADA () CONST. (b) A (euros) (b) () D15 |(euros) (d) (10)6 ID o TSN (euros) (ef D(?S 19 D3 | DAOBRA
ID 17
%QSSEI\SAEE%AE?ADMEACWHATA MFA-— Manuel 22.04.2016 PSS
” RUA DO MONTE DE 45233120-6 /F\T;Tecildsacosdf\ 500178585 646 60 |“om 25 05.2016 39589,73 €| 0,00% 85,27%| Em execugéo
MACINHATA 1O 33 758,69 €
02 REABILITAGAO DO JARDIM
DE INEANCIA DE ROGE 45262800-9 30 #DIVIO! #DIV/0I|  Deserto
0,00 €
N MFA — Manuel
SfDPE‘}\F/{'/'\“ENTAQAO DARUADAL 45233141.9  [Francisco de 500178585| 646 60 oegn?ge?géezglsﬁs 1782220€ 0,00% 100,00%| Em execucdo
Almeida, S.A. e 17 822,20 €
PROC, [PAVIVENTO DARUA MFA- Manuel 27.05.2016 PSS
. ) . . .05. . ) «
NEGOCIA [REVERENDO ANTONIO 45233141-9 qur;ci:jsacosdz 500178585 646 60 em 22.06.2016 71457,21 €] 0,00% 0,00%| Em execucéo
Pl cAo |HENRIQUES TAVARES O 0,00 €
X MFA — Manuel
I ESRCE\SB’"SES'T_A/SQ?E[;A VIA 45233120-6  |Francisco de 500178585 646 60 26;052'5%%62%?2 58 400,00 €| 0,00% 4025,00 € 100,00%| Concluida
Almeida, S.A. s 54 375,00 €
06 BENEFICIAGAO DA VIA 14.06.2016 PSS
CRUZEIRO DE VILACHA - 452331419 |Paviazemeis, Lda. |502896604| 21174 120 erﬁ 2'2 06.2016 6171150 € 0,00% 15,94%| Em execucao
VALE PEREIRAS e 9 834,00 €
07 CONSTRUGRODEMUROS | 452623004 |Moreira Pinto, Lda  [s00654182| 1475 | 120 [12072016 PSS 7146050 € 0,00% 93,66%| Em execugio
- em 18.07.2016
66 932,00 €
08 PAVIMENTAGAO DA MFA — Manuel 11.08.2016 PSS
EST,RADA (E.M. 1378) CALVELA| 45233141-9 |Francisco de 500178585 646 30 eh 1'9 10.2016 46 968,00 € 0,00% 0,00%| Em execugédo
AJUSTES |- POVOA - FREG. JUNQUEIRA Almeida, S.A. e 0,00 €
DIRECTO 09 REABILITAGAO DO JARDIM 04.08.2016 PSS
DE INFANCIA DE ROGE 45262800-9  |EmpriBuild, Lda 513450785| 81634 90 em 04.08.2016 47 449,75 € 0,00% 17,33%| Em execucéo
8 221,41 €
10 REDE DE DRENAGEM
AGUAS RESIDUAIS - TROGO ) ! 24.08.2016 PSS <
ENTRE DROG CEREJO E EDF. 45232460-4  |Paviazemeis, Lda.  |502896604| 21174 90 em 24.08.2016 28 837,00 €| 0,00% 0,00%| Em execucéo
MIRACAIMA 0,00 €
11 REQUALIFICAGAO DO 26.08.2016 PSS
JARDIM DE MACIEIRA DE 451127129  |Moreira Pinto, Lda  |500654182| 1475 60 enl1 3'1 08.2016 33328,80€ 0,00% 0,00%]| Em execucéo
CAMBRA e 0,00 €
12 MOVIMENTO DE TERRAS 16.08.2016 PSS
NA ZONA INDUSTRIAL 45236000-0 |Sergio Pinho, Lda.  |505509148] 61431 60 erﬁ 2'2 09.2016 37412,00 € 0,00% 100,00%| Em execugdo
LORDELO - CODAL e 37 412,00 €
13 PARQUE DA CIDADE DR.
EDUARDO COELHO — OBRAS
DE REPARAGAO, ! o 16.08.2016 PSS . ) <
RECONSTRUCAO MUROS E 452446003 |Sergio Pinho, Lda.  |505509148| 61431 60 | "o 26.08.2016 89 464,50 €| 0,00% 100,00%| Em execugdo
COMPORTAS NO AGUDE DO
LAGO - INTEMPERIES 89 464,50 €

-06-DOMM




CAMARA MUNICIPAL

DE

14 PAVIMENTAGAO DA RUA DO
SOUTO / CRUZINHA, RUA DA
VICAIMA, CAMINHO STA. CRUZ

E DO PARQUE DE 452331419 E{;’;“ Carlos Pinho, foyas60a80] 26413 | 30 Ojn?i;(l’éﬁzglsg 67 025,00 € 0,00% 0,00%| Em execugéo
ESTACIONAMENTO DO : A0
CAMPO DE FUTEBOL DE
RELVA SINTETICA. 0,00 €
15 REPARAGAO DAS
COBERTURAS PLANAS DO
- ~ - |
EDIF0I0 DO PAVILHAD 45212290-5 30 #DIVI0|  Deserto
MUNICIPAL 0,00 €
16 PAVIMENTAGAO DAS RUAS
DA UNIAO DE FREGUESIAS DE _— Aguarda o
VILA CHA, CODAL E VILA COVA 452331419 |Paviazemeis, Lda.  |502896604| 21174 120 43 620,00 € 0,00%) Contrato
DE PERRINHO
0,00 €
#DIVIO!
#DIVIO!
#DIVIO!
#DIVIO!
#DIVIO!
#DIVIO!
#DIVIO!
frotaL: 714 546,19 € 0,00 € 4.025,00 € 0,00 € 317 819,80 €

Im-01-06-DOMM




CAMARA MUNICIPAL
DE

Im-01-06-DOMM



CAMARA MUNICIPAL

VALE DE CAMBRA

DE

CONTRATOS DE EMPREITADA CELEBRADOS, TRABALHOS A MAIS e REVISAO DE PREGOS

Ano: 2016 Semestre: ENTIDADE ADJUDICANTE: Camara Municipal de Vale de Cambra
PO DE e | covey o | PRAZO wionon | o ALORD0S o] ToAsaioSA | ALORDAREVSAO | vasom rEALIZADO | s | siruacio
PROCEDI- ADJUDICATARIO | NIF dias) |CONSIGNADA|  Apaupicacio amais MENOS ATEADATA D |obrarealizaca
TS EMPREITADA (@ CONSE ((b)) @os) )@ D15 | @I AO n3  |ewg@e |®IEO 19 n3 | DAOBRA
D17
01 REABILITAGAO DA ESCOLA ’ o Aguarda
BASICA DE MAGINHATA 45453000-7 [Emprigui, Lda  [513450785] 81634 | 180 267938,93 € 0,00% vood  “larovacaorss
LICM?T'\L%O #DIVIO! 0,00 €| #DIV/O!
PREVIA #DIVIO! 0,00€ #owvor
fouaLiFicag #DIVIO! 0,00€ #vl
AP?JIB?_?C%C #DIVIO! 0,00€ #ovor
#DIVIO! 0,00€ #owvor
#DIVIO! 0,00€ #owor
#DIVIO! 0,00€ #wvo
#DIVIO! #DIVIO!
TOTAL: 267938,93 € 0.00€ 0,00€ 0,00€ 0,00€
Im-01-06-DOMM
Revis&0:00

Data:10-Jul-2006



CAMARA MUNICIPAL
DE
VALE DE CAMBRA

Im-01-06-DOMM
Revis&o:00
Data:10-Jul-2006



CAMARA MUNICIPAL

DE

VALE DE CAMBRA

RESUMO DAS OBRAS DE 2014

TIPOS DE PROCEDIMENTO VALOR(ZJ "; ;Sg) ?g%: AGAO VALOR DO; E?;\BALHOSA VALOR iOA;ISETN}ESBALHOS VALOR gg gggéSAo DE
(euros) (d) (c) (euros) (d) (c) (euros) (e) (c)
AJUSTES DIRECTOS 714 546,19 € 0,00€] 4025,00 € 0,00 €
ICONCURSOS PUBLICOS 267 938,93 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
982 485,12 € 0,00 €] 4 025,00 € 0,00 €

Im-01-06-DOMM
Revisdo:00
Data:10-Jul-2006



CAMARA MUNICIPAL
DE
VALE DE CAMBRA

VALOR REALIZADO
ATE A DATA

317 819,80 €

0,00 €

317 819,80 €

Im-01-06-DOMM
Revisdo:00
Data:10-Jul-2006



CAMARA MUNICIPAL
DE
VALE DE CAMBRA

TIPO

proc | N° DESIGNAGAO DA EMPREITADA ADJUDICATARIO Auto 1 Auto 2 Auto 3 Auto 4 Auto 5 Auto 6 Auto 7 Auto 8 Auto 9 Auto 10 Auto 11 Auto 12
CONSTRUCAO DE ARRUAMENTO EM .
AD | 01 |MACINHATA - RUA DO MONTE DE anuel Fanciscode | 2162720€ | 12131.40€
MACINHATA T
REABILITACAO DO JARDIM DE INFANCIA
AD | 02 DE ROGE Deserto
X Manuel Francisco de
AD | 03 |PAVIMENTACAO DA RUA DA VIDEIRA Almeida, S.A. 17 822,20 €
AD | 04 REABILITACAO DO PAVIMENTO DA RUA Manuel Francisco de
REVERENDO ANTONIO H. TAVARES Almeida, S.A.
PAVIMENTAGAO DA VIA ERVEDOSO - Manuel Francisco de
AD 05 |ARGES Almeida, S.A. 5437500 €
BENEFICIACAOQ DA VIA CRUZEIRO DE VILA CHA - ) )
AD | 06 VALE PEREIRAS Paviazemeis, Lda. 9834,00 €
AD | 07 |CONSTRUGAO DE MUROS 2016 — 12 FASE Moreira Pinto, Lda 29 337,00 € 18 220,00 € | 19 375,00 €
AD | 08 PAVIMENTAGAO DA ESTRADA (E.M. 1378) [Manuel Francisco
CALVELA - POVOA - FREG. JUNQUEIRA |de Almeida, S.A.
REABILITACAO DO JARDIM DE INFANCIA -
AD | 09 DE ROGE Empribuild, Lda. 8221,41¢€
REABILITACAO DA ESCOLA BASICA DE L
CP | 01 MACINHATA Empribuild, Lda.
REDE DE DRENAGEM AGUAS RESIDUAIS
AD | 10 |- TROCO ENTRE DROG CEREJO E EDF. Paviazemeis, Lda.
MIRACAIMA
REQUALIFICACAO DO JARDIM DE .
AD | 11 MACIEIRA DE GAMBRA Moreira Pinto, Lda
MOVIMENTO DE TERRAS NA ZONA INDUSTRIAL P
AD | 12 LORDELO — CODAL Sérgio Pinho, Lda. 37 412,00 €
PARQUE DA CIDADE DR. EDUARDO COELHO -
OBRAS DE REPARAGAO, RECONSTRUGAO MUROS [o. . .
AD | 13 E COMPORTAS NO AGUDE DO LAGO - Sérgio Pinho, Lda. 89 464,50 €
INTEMPERIES
PAVIMENTAGAO DA RUA DO SOUTO / CRUZINHA, .
AD | 14 [RUADAVICAIMA, CAMINHO STA. CRUZ E DO Const. Carlos Pinho,
PARQUE DE ESTACIONAMENTO DO CAMPO DE Lda.
FUTEBOL DE RELVA SINTETICA.
AD | 15 REPARAGAO DAS COBERTURAS PLANAS DO
EDIFICIO DO PAVILHAO MUNICIPAL
PAVIMENTACAO DAS RUAS DA UNIAO DE
AD | 16 |FREGUESIAS DE VILA CHA, CODAL E VILA |Paviazemeis, Lda.

COVADE PERRINHO

Im-01-06-DOMM
Revis&o:00
Data:10-Jul-2006




CAMARA MUNICIPAL
DE
VALE DE CAMBRA

TOTAL

Im-01-06-DOMM
Revis&o:00
Data:10-Jul-2006




CAMARA MUNICIPAL

DE

VALE DE CAMBRA

Auto 13

Auto 14 Auto 15

Auto 16

Auto 17

Auto 18

Auto 19

Auto 20

TOTAL

33 758,69 €

0,00 €

17 822,20 €

0,00 €

54 375,00 €

9 834,00 €

66 932,00 €

0,00 €

8 221,41 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

37 412,00 €

89 464,50 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Im-01-06-DOMM
Revis&o:00
Data:10-Jul-2006



CAMARA MUNICIPAL
DE
VALE DE CAMBRA

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

317 819,80 ¢

Im-01-06-DOMM
Revis&o:00
Data:10-Jul-2006



	Aj Directos
	Conc Publ
	Resumo
	Autos

