### CÂMARA MUNICIPAL DE

# CONTRATOS DE EMPREITADA CELEBRADOS, TRABALHOS A MAIS e REVISÃO DE PREÇOS

And	o: 2016		Semestre:				ENTIDADE ADJUDICANTE:					Câmara Municipa	l de Vale de Cambra		
TIPO DE PROCEDI- MENT	DESIGNAÇÃO DA	CÓD CPV (a)	ADJUDICATÁRIO	NIF	ALVARÁ DE CONST.	PRAZO (dias) (b)	CONSIGNAD A	VALOR DA ADJUDICAÇÃO (euros) (b) (c) ID 15	VALOR DOS TRABALHOS A MAIS (euros) (d) (c) ID 16	% de trabalhos a mais ID	VALOR DOS TRABALHOS A MENOS (euros) (d) (c) ID 17	VALOR DA REVISÃO DE PREÇOS (euros) (e) (c) ID 18	VALOR REALIZADO ATÉ À DATA ID 19	% Financ. da obra realizada ID 36	SITUAÇÃO DA OBRA
v	01 CONSTRUÇÃO DE ARRUAMENTO EM MACINHATA - RUA DO MONTE DE MACINHATA	45233120-6	MFA – Manuel Francisco de Almeida, S.A.	500178585	646	60	22.04.2016 PSS em 25.05.2016	39 589,73 €		0,00%			33 758,69 €	85,27%	Em execução
р	02 REABILITAÇÃO DO JARDIM DE INFÂNCIA DE RÔGE	45262800-9				30				#DIV/0!			0,00€	#DIV/0!	Deserto
р	03 PAVIMENTAÇÃO DA RUA DA VIDEIRA	45233141-9	MFA – Manuel Francisco de Almeida, S.A.	500178585	646	60	03.05.2016 PSS em 03.05.2016	17 822,20 €		0,00%			17 822,20 €	100,00%	Em execução
PROC. NEGOCI P ÇÃO	04 REABILITAÇÃO DO PAVIMENTO DA RUA A REVERENDO ANTÓNIO HENRIQUES TAVARES	45233141-9	MFA – Manuel Francisco de Almeida, S.A.	500178585	646	60	27.05.2016 PSS em 22.06.2016	71 457,21 €		0,00%			0,00€	· '	Em execução
V	05 PAVIMENTAÇÃO DA VIA ERVEDOSO – ARÕES	45233120-6	MFA – Manuel Francisco de Almeida, S.A.	500178585	646	60	27.05.2016 PSS em 22.06.2016	58 400,00 €		0,00%	4 025,00 €		54 375,00 <b>€</b>	100,00%	Concluída
V	06 BENEFICIAÇÃO DA VIA CRUZEIRO DE VILA CHÃ – VALE PEREIRAS	45233141-9	Paviazemeis, Lda.	502896604	21174	120	14.06.2016 PSS em 22.06.2016	61 711,50 €		0,00%			9 834,00 €	15,94%	Em execução
V	07 CONSTRUÇÃO DE MUROS 2016 – 1ª FASE	45262300-4	Moreira Pinto, Lda	500654182	1475	120	12.07.2016 PSS em 18.07.2016	71 460,50 €		0,00%			66 932,00 €	93,66%	Em execução
	08 PAVIMENTAÇÃO DA ESTRADA (E.M. 1378) CALVELA 5 – PÓVOA – FREG. JUNQUEIRA	45233141-9	MFA – Manuel Francisco de Almeida, S.A.	500178585	646	30	11.08.2016 PSS em 19.10.2016	46 968,00 €		0,00%			0,00€	0,00%	Em execução
DIRECTO S P	09 REABILITAÇÃO DO JARDIM DE INFÂNCIA DE RÔGE	45262800-9	EmpriBuild, Lda	513450785	81634	90	04.08.2016 PSS em 04.08.2016	47 449,75 €		0,00%			8 221,41 €		Em execução
р	10 REDE DE DRENAGEM ÁGUAS RESIDUAIS - TROÇO ENTRE DROG CEREJO E EDF. MIRACAIMA	45232460-4	Paviazemeis, Lda.	502896604	21174	90	24.08.2016 PSS em 24.08.2016	28 837,00 €		0,00%			0,00€	0,00%	Em execução
V	11 REQUALIFICAÇÃO DO JARDIM DE MACIEIRA DE CAMBRA	45112712-9	Moreira Pinto, Lda	500654182	1475	60	26.08.2016 PSS em 31.08.2016	33 328,80 €		0,00%			0,00 €	0,00%	Em execução
	12 MOVIMENTO DE TERRAS NA ZONA INDUSTRIAL LORDELO – CODAL	45236000-0	Sergio Pinho, Lda.	505509148	61431	60	16.08.2016 PSS em 22.09.2016	37 412,00 €		0,00%			37 412,00 €	100,00%	Em execução
	13 PARQUE DA CIDADE DR. EDUARDO COELHO – OBRAS DE REPARAÇÃO, RECONSTRUÇÃO MUROS E COMPORTAS NO AÇUDE DO LAGO – INTEMPÉRIES	45244600-3	Sergio Pinho, Lda.	505509148	61431	60	16.08.2016 PSS em 26.08.2016	89 464,50 €		0,00%			89 464,50 €		Em execução

### CÂMARA MUNICIPAL DE

S V E E	14 PAVIMENTAÇÃO DA RUA DO SOUTO / CRUZINHA, RUA DA /ICAIMA, CAMINHO STA. CRUZ E DO PARQUE DE ESTACIONAMENTO DO CAMPO DE FUTEBOL DE RELVA SINTÉTICA.	45233141-9	Const. Carlos Pinho, Lda.	503369489	26413	30	05.09.2016 PSS em 13.10.2016	67 025,00 €		0,00%			0,00€		Em execução
C	LS REPARAÇÃO DAS COBERTURAS PLANAS DO EDIFÍCIO DO PAVILHÃO MUNICIPAL	45212290-5				30							0,00€	#DIV/0!	Deserto
٧	16 PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS DA UNIÃO DE FREGUESIAS DE VILA CHÃ, CODAL E VILA COVA DE PERRINHO	45233141-9	Paviazemeis, Lda.	502896604	21174	120		43 620,00 €					0,00€	0,00%	Aguarda o Contrato
ŀ													0,00 €	#DIV/0!	
F											1			#DIV/0!	
ı											1			#DIV/0!	
一														#DIV/0!	
一														#DIV/0!	
十														#DIV/0!	
														#DIV/0!	
:								714 546,19 €	0,00€		4 025,00 €	0,00€	317 819,80 €		

### CÂMARA MUNICIPAL DE

## CONTRATOS DE EMPREITADA CELEBRADOS, TRABALHOS A MAIS e REVISÃO DE PREÇOS

Ano:	2016		Semestre:					ENTIDADE AD	JUDICANTE:			Câmara Municipa	l de Vale de Cambra		
TIPO DE PROCEDI- MENTO	DESIGNAÇÃO DA EMPREITADA	CÓD CPV (a)	ADJUDICATÁRIO	NIF	ALVARÁ DE CONST.	PRAZO (dias) (b)	CONSIGNADA	VALOR DA ADJUDICAÇÃO (euros) (b) (c) ID 15	VALOR DOS TRABALHOS A MAIS (euros) (d) (c) ID 16	% de trabalhos a mais ID 34	MENOS	VALOR DA REVISÃO DE PREÇOS (euros) (e) (c) ID 18		% Financ. da obra realizada ID 36	SITUAÇÃO DA OBRA
	01 REABILITAÇÃO DA ESCOLA BÁSICA DE MACINHATA	45453000-7	EmpriBuil, Lda	513450785	81634	180		267 938,93 €		0,00%			0,00 €	0,00%	Aguarda Aprovação PSS
CONC. LIMITADO										#DIV/0!			0,00€	#DIV/0!	
PRÉVIA										#DIV/0!			0,00€	#DIV/0!	
QUALIFICAÇ										#DIV/0!			0,00€	#DIV/0!	
ÃO / CONC PÚBLICO										#DIV/0!			0,00€	#DIV/0!	
1 ODLIGO										#DIV/0!			0,00 €	#DIV/0!	
										#DIV/0!			0,00€	#DIV/0!	
										#DIV/0!			0,00€	#DIV/0!	
										#DIV/0!				#DIV/0!	
TOTAL:								267 938,93 €	0,00 €		0,00€	0,00€	0,00 €		

### RESUMO DAS OBRAS DE 2014

TIPOS DE PROCEDIMENTO	VALOR DA ADJUDICAÇÃO (euros) (b) (c)	VALOR DOS TRABALHOS A MAIS (euros) (d) (c)	VALOR DOS TRABALHOS A MENOS (euros) (d) (c)	VALOR DA REVISÃO DE PREÇOS (euros) (e) (c)
AJUSTES DIRECTOS	714 546,19 €	0,00€	4 025,00 €	0,00€
CONCURSOS PÚBLICOS	267 938,93 €	0,00€	0,00€	0,00€
TOTAIS	982 485,12 €	0,00€	4 025,00 €	0,00€

VALOR REALIZADO ATÉ À DATA 317 819,80 €

0,00 €

317 819,80 €

TIPO PROC	Nº	DESIGNAÇÃO DA EMPREITADA	ADJUDICATÁRIO	Auto 1	Auto 2	Auto 3	Auto 4	Auto 5	Auto 6	Auto 7	Auto 8	Auto 9	Auto 10	Auto 11	Auto 12
AD	01	CONSTRUÇÃO DE ARRUAMENTO EM MACINHATÁ – RUA DO MONTE DE MACINHATA	Manuel Francisco de Almeida, S.A.	21 627,29 €	12 131,40 €										
AD	02	REABILITAÇÃO DO JARDIM DE INFÂNCIA DE RÔGE	Deserto												
AD	03	PAVIMENTAÇÃO DA RUA DA VIDEIRA	Manuel Francisco de Almeida, S.A.	17 822,20 €											
AD	04	REABILITAÇÃO DO PAVIMENTO DA RUA REVERENDO ANTÓNIO H. TAVARES	Manuel Francisco de Almeida, S.A.												
AD	05	PAVIMENTAÇÃO DA VIA ERVEDOSO – ARÕES	Manuel Francisco de Almeida, S.A.	54 375,00 €											
AD	06	BENEFICIAÇÃO DA VIA CRUZEIRO DE VILA CHÃ – VALE PEREIRAS	Paviazemeis, Lda.	9 834,00 €											
AD	07	CONSTRUÇÃO DE MUROS 2016 – 1ª FASE	Moreira Pinto, Lda	29 337,00 €	18 220,00 €	19 375,00 €									
AD	08	PAVIMENTAÇÃO DA ESTRADA (E.M. 1378) CALVELA – PÓVOA – FREG. JUNQUEIRA	Manuel Francisco de Almeida, S.A.												
AD	09	REABILITAÇÃO DO JARDIM DE INFÂNCIA DE RÔGE	Empribuild, Lda.	8 221,41 €											
СР	01	REABILITAÇÃO DA ESCOLA BÁSICA DE MACINHATA	Empribuild, Lda.												
AD	10	REDE DE DRENAGEM ÁGUAS RESIDUAIS - TROÇO ENTRE DROG CEREJO E EDF. MIRACAIMA	Paviazemeis, Lda.												
AD	11	REQUALIFICAÇÃO DO JARDIM DE MACIEIRA DE CAMBRA	Moreira Pinto, Lda												
AD	12	MOVIMENTO DE TERRAS NA ZONA INDUSTRIAL LORDELO – CODAL	Sérgio Pinho, Lda.	37 412,00 €											
AD	13	PARQUE DA CIDADE DR. EDUARDO COELHO – OBRAS DE REPARAÇÃO, RECONSTRUÇÃO MUROS E COMPORTAS NO AÇUDE DO LAGO – INTEMPÉRIES	Sérgio Pinho, Lda.	89 464,50 €											
AD	14	PAVIMENTAÇÃO DA RUA DO SOUTO / CRUZINHA, RUA DA VICAIMA, CAMINHO STA. CRUZ E DO PARQUE DE ESTACIONAMENTO DO CAMPO DE FUTEBOL DE RELVA SINTÉTICA.	Const. Carlos Pinho, Lda.												
AD	15	REPARAÇÃO DAS COBERTURAS PLANAS DO EDIFÍCIO DO PAVILHÃO MUNICIPAL													
AD	16	PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS DA UNIÃO DE FREGUESIAS DE VILA CHÃ, CODAL E VILA COVA DE PERRINHO	Paviazemeis, Lda.												

Im-01-06-DOMM Revisão:00 Data:10-Jul-2006

				·									
TOTAL													

						ı		
Auto 13	Auto 14	Auto 15	Auto 16	Auto 17	Auto 18	Auto 19	Auto 20	TOTAL
								22.750.60.6
								33 758,69 €
								0,00€
								17 822,20 €
								0,00€
								54 375,00 €
								9 834,00 €
								66 932,00 €
								00000_,000
								0,00€
								8 221,41 €
								0,00€
								0,00€
								0,00€
								37 412,00 €
								89 464,50 €
								00 10 1,00 0
								0.00.6
								0,00€
								0,00€
								0,00€
								0,00€
								0,00€
								0,00€
								0,00€
								0,00€
								0,00€
								0,00€
								0,00€

				0,00€
				0,00€
				0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
				0,00€
				0,00€
				0,00€
				0,00€
				0,00€
				0,00€
				0,00€
		·	·	0,00€
				317 819,80 €